Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 18 общеразвивающего вида»

Приказ

12.09.2017                                          № 127

г.Мончегорск

Об организации деятельности

городской инициативной площадки

в 2017-2018 учебном году

В целях развития инновационного потенциала МАДОУ, внедрения современных

педагогических технологий, обобщения и распространения педагогического опыта в условиях

реализации ФГОС ДО, во исполнение приказа управления образования администрации города

Мончегорска от 08.09.2017 № 567, приказываю:

1. Организовать с 01.10.2017 по 31.05.2018 на базе МАДОУ деятельность городской

инициативной площадки: «Применение технологии эффективной социализации

дошкольников в условиях реализации ФГОС ДО».

2. Утвердить План работы городской инициативной площадки на 2017-2018 учебный год

(приложение 1).

3. Определить координатором деятельности по реализации Плана заместителя

заведующего Седунову О.А.

4. Утвердить состав рабочей группы городской инициативной площадки:

руководитель – Кузьмина Е.Ю., заведующий,

члены рабочей группы – Седунова О.А., заместитель заведующего,

 Ивакина Е.В., воспитатель,

 Середина С.Н., воспитатель,

 Кочнева Е.Г., воспитатель,

 Родичева Г.В., воспитатель,

 Филипьева А.Н., воспитатель,

 Григорьева О.И., музыкальный руководитель,

 Султанова С.З.к., педагог-психолог.

5. Утвердить состав городской инициативной площадки: все педагогические работники

МАДОУ.

6. Заместителю заведующего МАДОУ (Седуновой О.А.):

6.1.Ознакомить педагогический коллектив с Планом работы городской инициативной

площадки МАДОУ на 2017-2018 учебный год.

6.2.Обеспечить информационно-методическую поддержку реализации Плана ГИП.

6.3.Обеспечить информационную открытость учреждения в ходе реализации

мероприятий Плана ГИП.

6.4.Предоставить отчет о деятельности в рамках городской инициативной площадки за

2017-2018 учебный год заведующему в срок до 22.05.2018.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                                                                           Кузьмина Е.Ю.